МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТИХВИНСКИЙ РАЙОН)

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
4 микрорайон, д.

Тел ./факс (
ОКПО 79835446, ОГРН 1054701512084,

ИНН/ КПП 4715015860/ 471501001
79835446, ОГРН 1054701512084, К а Н  Ц й  Д Я D ИЯ
Н/ КПП 4715015860/ 471501001 *

I
2 4 ЯНВ 2022

£о. 01. ш % !  ы, о ш -о ц . ч п / т н jfe U ^

Председателю Законодательного
собрания Ленинградкой области

Н а№  1113-2/21-23-0 от 22.12.2021
Г 1

Уважаемый Сергей Михайлович!

Предлагаю включить в Совет представителей некоммерческих орга
низаций при Законодательном собрании Ленинградской области Михайло
ва Александра Валериевича - председателя правления местной обществен
ной организации «Спортивная федерация армейского рукопашного боя
Тихвинского района Ленинградской области».

Приложение:
1. Ходатайство от депутата Законодательного собрания Ленинградской

области Петрова А.Е.- на 1 листе в 1экз.;
2. Анкета кандидата -  на 1 листе в 1экз.;
3. Заявление кандидата -  на 2 листах в 1экз.;
4. Характеристика на Михайлова А.В. -на 2 листах в 1 экз.;
5. Свидетельство о государственной регистрации НКО -  на 1 листе в

1экз.

С уважением,

Глава Тихвинского района

Степанова Светлана Александровна
(81367)79-149